
ZARZĄDZENIE NR 72/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 36/2004 z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie przepisów wewnętrznych
regulujących gospodarkę finansową.

Na podstawie art. 6 i art. 8 ustawy z dnia 1 marca 2018 roku o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2018 r., poz. 723 z późn. zm.).

Wójt Gminy Smołdzino

zarządza, co następuje:

§ 1. 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 36/2004 z dnia 30 grudnia 2004 r. § 8 otrzymuje brzmienie: "§ 8.
Funkcje koordynatora d/s współpracy z GIIF powierzam Skarbnikowi Gminy". 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Wójta 

mgr Janusz Dzierzba

Sekretarz Gminy


